INDICAÇÃO Nº 722/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal que faça gestões junto a Copasa para a regularização do fornecimento de água principalmente na Rua José Rissati no Bairro São Cristovão III.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se pois segundo o relato dos moradores a falta de fornecimento de água é constante principalmente na referida rua.

Sala das Sessões, 22 de Novembro de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE